２０２１年７月吉日

お客様各位

ペーパーレス化のお知らせ

株式会社デイラボ

拝啓、

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、環境保護と政府のテレワーク推進の観点から、従来ご郵送

をしておりました分析結果報告書につきまして、ペーパーレス化することになり、また、
それに伴います電子印の押印を行うことになりました。

つきましては、２０２１年８月１日より次のとおり実施させて頂きます。

・現在の分析フロー
 分析 → 分析結果速報（メール） → 分析結果報告書 納品（ペーパー送付）

・変更後の分析フロー
 分析 → 分析結果報告書 納品（電子印押印 PDF メール）

なお、請求書につきましては、お客様の経理処理の観点から、従来通り紙で発行をさ
せて頂き送付させて頂きます。

略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。何卒、ご理解ご協力の程お願い
申し上げます。末筆ながら、皆様のご多幸とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

敬具